Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация Арбатского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июня 2020 г.                                    с. Арбаты                                                   № 58

О назначении комиссии по внесению
изменений и дополнений в Генеральный
план и Правила землепользования и застройки
Арбатского сельсовета Таштыпского района

С целью изменений и дополнений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Арбатского сельсовета, руководствуясь  ст. 33 законодательного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. № 190-ФЗ ( с изменениями), ст. 44 Устава муниципального образования Арбатский сельсовет (с последующими изменениями), Администрация Арбатского  сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить комиссию по внесению изменений и дополнений в Генеральный план Арбатского сельсовета и Правила землепользования и застройки в составе:
  Председатель: А.С. Лебедев – Глава Арбатского сельсовета
  Секретарь: Н.В. Алферов – специалист Администрации Арбатского сельсовета
  Члены комиссии:
- Прибыткова Елена Евгеньевна – депутат Арбатского сельсовета третьего созыва
- Сазанаков Михаил Дмитриевич - депутат Арбатского сельсовета третьего созыва
- Канзычакова Жанна Ивановна – главный бухгалтер Администрации Арбатского сельсовета
- Соловьева Ирина Викторовна – директор БУК КДЦ «Огонек»
- Сазанакова Елена Георгиевна – учитель МБОУ Арбатская СОШ
2. Постановление Администрации Арбатского сельсовета от 26 сентября 2016 г. № 98А признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Арбатского сельсовета                                                                  А.С. Лебедев